SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 08/KHTT – THPTLQĐ                Đức Liễu, ngày 01 tháng 3 năm 2020
KẾ HOẠCH THÁNG 3/2020
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	GV THỰC HIỆN

	29 (23)
02/3(07/3

	1.Dạy học theo TKB.
2.Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3.Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo kế hoạch.
Xây dựng kế hoạch thi GVG vòng trường đợt 2.
4.Phát động đợt thao giảng, dự giờ chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3, ngày thành lập đoàn 26/3.
5.Mít tinh kỷ niệm ngày 8/3
	Thành viên tổ toán

GVCN

GV đăng ký tham gia

	30 (24)
09/3(14/3

	1.Dạy học theo TKB.

2.Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3.Kiểm tra sổ chủ nhiệm (thứ 5).

	Thành viên tổ toán

GVCN

	31 (25)
16/3(21/3
	1.Dạy học theo TKB.
2.Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3.Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo kế hoạch.
4.Giáo viên dự thi GVG vòng trường đợt 2.
5.GV dạy k11,k12 ra đề KT 45 phút nộp về TT Theo quy định.
	Thành viên tổ toán

GVCN

GV dự thi

	32 (26)

23/3(28/3
	1.Dạy học theo TKB.

2.Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
4.Kiểm tra chung đề K12,K11 theo kế hoạch trường.
5.GV dạy k10,k12  ra đề KT 45 phút nộp về TT Theo quy định
	Thành viên tổ toán

Nơi nhận:                                                        PHÊ DUYỆT BGH              NGƯỜI LẬP

· BGH                                                                                                                  ( Đã ký )
· Giáo viên TT;

· Lưu Tổ.
                                                                                                                         LÊ THỊ LAN  ANH